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ROMANITYÖRYHMÄN PÖYTÄKIRJA 2/2026

Aika 16.3.2026 klo 9.00–10.40

Paikka Salon kaupungintalo, kokoustila Haapa 1.krs.

Läsnä Marja Ruokonen, puheenjohtaja
Jari Grönstrand
Katja Grönstrand
Tuula Lindgren
Susanna Palin
Aila Parkkinen
Jarna Rask
Salla Seppälä
Jaana Säilä, sihteeri
Jari Vuorio

Poissa Nadja Friman

Lisäksi Lindgren Henry, suunnittelija lupa- ja valvontavirasto, (läsnä Teamsilla 
klo 9.36–10.01)
Karnisto-Toivonen Saija, yhteyspäällikkö (läsnä klo 9.00–9.35)

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Marja Ruokonen avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja

Edellisen kokouksen pöytäkirja (19.1.2026) on luettavissa kaupungin verkkosivuilla. 

https://salo.fi/wp-content/uploads/2026/01/19.1.2026-romanityoryhman-poytakirja.pdf 

Ehdotus: 

Hyväksytään pöytäkirja. 

Päätös: 

Hyväksyttiin.

3. Yhdenvertaisuussuunnitelman raportti

Yhteyspäällikkö Saija Karnisto-Toivonen esitteli yhdenvertaisuussuunnitelman 
raporttia romanityöryhmälle. 

https://salo.fi/wp-content/uploads/2026/01/19.1.2026-romanityoryhman-poytakirja.pdf
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Kaupungin palvelualueilla yhdenvertaisuustyötä on suunnitelman hyväksymisen 
jälkeen tehty monella rintamalla ja useat suunnitelmaan kirjatut toimenpiteet ovat 
edistyneet. Osa toimenpiteistä on valmistunut ensimmäisen toimintavuoden aikana. 
Tällaisia ovat mm. varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen 
yhdenvertaisuussuunnitelmat sekä laskutus- ja perintäohjeiden päivittäminen. 
Huomioitavaa on, että yhdenvertaisuussuunnitelman toimenpiteistä moni asia on 
jatkuvaa parantamista.

Esityksen materiaali toimitetaan osallistujille pöytäkirjan liitteenä.

4. Lupa- ja valvontaviraston ajankohtaiset asiat

Lupa- ja valvontaviraston suunnittelija Henry Lindgren esittäytyi romanityöryhmälle ja 
kertoi, että on valtakunnallisesti tukemassa ja auttamassa paikallisia ja alueellisia 
romanityöryhmiä. Jatkossa hän tulee kokoamaan romanityöryhmälle tietoa lähialueen 
erilaisista tilaisuuksista, koulutuksista ja muista ajankohtaisista asioista. 

Suunnitelmissa on järjestää tämän vuoden aikana paikallistyöryhmille etänä 
toteutettava yhteistyöpäivä. Päivän tarkoituksena on tarjota mahdollisuus 
verkostoitumiseen sekä kuulla ajankohtaisia asioita romanityön kentältä.
Yhteistyöpäivän ajankohdasta tiedotetaan myöhemmin. Henrylle voi lähettää 
ajatuksia, millaista sisältöä kyseiseen päivään toivotaan (henry.lindgren@lvv.fi). 

Romanityöryhmälle tuodaan tiedoksi seuraavat asiat:
- Valtakunnallisen romaniasiain neuvottelukunnan asettamiskirje, (liite)
- Oulun 5.4.2026 Kansainvälisen romanipäivän tilaisuuden mainos, (liite) 
- 16.–17.09.2026 Valtakunnalliset neuvottelupäivät Oulussa. Teemana: Onko 
romanityö murroksessa – miten kohti uutta aikakautta
- Svalke ta Jang Varjot ja valo lyhytelokuva
https://www.youtube.com/watch?v=wHKwC3Dg7T0&t=416 
Svalke ta Jang – Varjot ja valo on historiallinen teos – Suomen ensimmäinen 
lyhytelokuva, jonka pääkielenä on Suomen romanikieli. Pääosissa loistavat romani 
lapset ja nuoret, jotka tuovat tarinaan ainutlaatuista aitoutta ja voimaa. Elokuvaa voi 
hyödyntää esimerkiksi 8.4. päivässä ym. tapahtumissa. 

Keskusteltiin, mahdollisista aiheista järjestettävään yhteistyöpäivään. Esiin nousi mm. 
kannanotto yhdenvertaisuuteen ja esteettömyyteen sekä hyvien väestösuhteiden 
kartoittaminen ja onko romanityö murroksessa.

Keskusteltiin myös romanityöryhmän mahdollisesti järjestämästä omasta 
kuulemistilaisuudesta romaniyhteisölle, jossa kuultaisiin yhteisön tarpeita. Sovittiin, 
että mietitään seuraavaan kokoukseen 4–5 asiaa, mitä tässä tilaisuudessa voitaisiin 
käsitellä. Tilaisuus olisi avoin kaikille, erityisesti toivottaisiin kaupungin 
luottamushenkilöitä mukaan. Ajankohta voisi olla toukokuussa, ennen kesälomia.
Kysytään Henry Lindgreniltä vielä asiaan neuvoja. 

Lisäksi sovittiin, että Henry Lindgren osallistuu jatkossa romanityöryhmän kokouksiin.

mailto:henry.lindgren@lvv.fi
https://www.youtube.com/watch?v=wHKwC3Dg7T0&t=416
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5. Kansainvälinen romanipäivä 8.4.

Keskusteltiin romanien kansallispäivän ohjelmasta Salossa. Tuula kertoi, että 
ohjelmaa on suunniteltu yhdessä perhetyöntiimin kanssa. Tänä vuonna on sovittu, 
että keskitytään romanivanhuksiin ja heille järjestetään Rummunlyöjänkadulla suljettu 
tilaisuus 1.4.2026. 

Sovittiin, että jatkossa romanipäivän ohjelmaa suunnitellaan yhdessä romanityö-
ryhmässä. 

6. Ajankohtaiset asiat

Tulevia webinaareja ja koulutuksia:
---

Raportit tilaisuuksista:
--- 

 
Mahdolliset muut asiat: 
1. Romanioppilaiden perusopetuksen tilanne ja opetuksen resurssit diat, muistio 

sekä julkaisu
Keskusteltiin tammikuun kokouksessa, nouseeko paikkakunnan näkökulmasta 
asiasta jotain erityistä. Sovittiin, että Jarna Rask, Katja Grönstrand, Jari 
Grönstrand ja Jari Vuorio pohtivat asiaa pienemmällä ryhmällä ja tuovat asian 
romanityöryhmälle tiedoksi seuraavaan kokoukseen. 
Perhetyön näkökulmasta Susanna Palin ja Tuula Lindgren pohtivat asiaa 
keskenään ja tuovat tämän romanityöryhmälle seuraavaan kokoukseen. 

Pienempi ryhmä kertoi tutustumiskäynnistä Salon ammattiopistoon. Yhteinen 
tilaisuus oli onnistunut ja yhteishaussa on haettu ammattiopistoon. Järjestettäviä 
tutustumispäiviä kannattaa markkinoida nuorille. MixAmis -tapahtumaan 
kannattaa myös osallistua. 

Perhetyön näkökulmasta Tuula ja Susanna eivät olleet vielä ehtineet perehtyä 
asiaan. Asiaan palataan ennen kesää uudelleen.  
Romanityöryhmän toimintaa tulisi viedä Varhaan enemmän tiedoksi. Varhalta olisi 
hyvä saada yhteistyöhenkilö kokoukseen kertomaan Varhan eri toiminnoista. 

2. Lausunto hyvinvointisuunnitelmasta, asia ei ole edennyt vielä viestintäpäällikön 
kanssa. Puheenjohtaja ottaa asian uudelleen keskusteluun.

7. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovittiin pidettävän 27.4.2026 alkaen klo 9.00. 
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8. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.40.

Salossa 17.3.2026

Marja Ruokonen Jaana Säilä 
Puheenjohtaja Sihteeri

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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